
 

1 по Решение 284 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 284 

  
      гр. Копривщица           12.08.2022 година 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 
 

- В таблица 2 от Решение №216/28.10.2021 год., да бъдат допълнени 

цени на дървесина от корен, добита от ОГТ собственост на община 

Копривщица – местно население, както следва: 

ЦЕНИ НА ДЪРВЕСИНА ОТ КОРЕН ДОБИТА ОТ ОГТ СОБСТВЕНОСТ НА 

ОБЩ. КОПРИВЩИЦА - МЕСТНО НАСЕЛЕНИЕ 

 СОРТИМЕНТ  Мярка 

Единична цена без 

ДДС – меки 

широколистни 

Трупи за бичене Ia -  >50см. пл.м3 80,00 

Трупи за бичене I от 30 до 49см. пл.м3 75,00 

Трупи за бичене II от 18 до 29см. пл.м3 70,00 

Трупи за бичене III от 15 до 17см. пл.м3 50,00 

Трупи за бичене IV от 11 до 14 см. пл.м3 37,00 

Трупи за бичене V  от 8 до 10 см.  37,00 

VI клас пл.м3 34,00 

Технологична от ССД пл.м3 30,00 

Технологична от ДСД пл.м3 30,00 

Технологична от дърва пл.м3 28,00 

ОЗМ пл.м3 45,00 

Дърва за огрев пр.м3 25,00 

 

 

 

 

 

 



 

2 по Решение 284 

- В таблицата от Решение № 221/25.11.2021 год., да бъдат допълнени 

цени на дървесина от корен от ОГТ за юридически лица, както следва: 

ДЪРВЕСИНА, ДОБИВАНА ОТ КОРЕН ОТ ОГТ ЗА ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА 

 СОРТИМЕНТ  Мярка 

Единична цена без 

ДДС – меки 

широколистни 

Трупи за бичене Ia -  >50см. пл.м3 80,00 

Трупи за бичене I от 30 до 49см. пл.м3 75,00 

Трупи за бичене II от 18 до 29см. пл.м3 70,00 

Трупи за бичене III от 15 до 17см. пл.м3 50,00 

Трупи за бичене IV от 11 до 14 см. пл.м3 37,00 

Трупи за бичене V  от 8 до 10 см.  37,00 

VI клас пл.м3 34,00 

Технологична от ССД пл.м3 30,00 

Технологична от ДСД пл.м3 30,00 

Технологична от дърва пл.м3 28,00 

ОЗМ пл.м3 45,00 

Дърва за огрев пр.м3 25,00 

 

 

 
 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 12.08.2022год., Протокол №48/12.08.2022 год. по точка първа от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /Ц.Галинова/                              /Л.Цеков/  


